PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições nº 02/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP

     Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL  DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2021

O Prefeito Municipal de Pracinha, MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

dispõe sobre a contratação de pessoal por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse

público, TORNA PÚBLICA a o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2021.

1. DAS INSCRIÇÕES

1.1 O DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos disponíveis no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2021, relacionando ainda o nome dos candidatos que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de

inscrição paga), INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas conforme ANEXO I.

1.2 DIVULGAR que não houve candidatos inscritos como PcD.

1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I:

CARGO  DEFERIDAS INDEFERIDAS ANULADAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I  24 8 0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)  1 1 0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)  3 1 0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)  1 0 0
TOTAL 29 10 0

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os recursos
serem apresentados através da “ÁREA DO CANDIDATO”, em recursos através do site http://www.institutounique.org.br, entre
os dias úteis de 06 e 07 de outubro de 2021.

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos seus dados pessoais, verificando o

próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site

mencionado, sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados

referentes ao Processo Seletivo Simplificado  nº 01/2021.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pracinha/SP, 05 de outubro de 2021.

MAURILEI APARECIDO DIAS DA SILVA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Abertura nº 02/2021 - Prefeitura de Pracinha                                                                                                                 Página 2 de 3

ANEXO I – DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA - SP

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO RG

27 ADRIANE ROBERTA REVOLTA 302621908

34 ALINE AMORIM DOS SANTOS 477258657

36 ANA PAULA LARSEN DA SILVA PEREIRA 481245789

37 BRUNA DE MOURA RAMOS 449185382

4 DAMARIS CONCEIÇÃO DOS SANTOS 455246269

41 DENISE FERREIRA DOS SANTOS 454133248

35 EDIMARA ALEXANDRE 410366444

2 ELAINE LIMA MOREIRA 403833048

14 ELISÂNGELA SANTOS VALENTIM MORENO 266854035

6 GABRIELA PANVEQUI CHAGAS 385525321

33 GISLAINE AMORIM 426072509

32 IVETE APARECIDA GREGÓRIO BASSO 21285697

3 JÉSSICA LOUZA VANDERLEY 496953679

40 JORDANA AUGUSTO FERNANDES DE MELLO 410365464

20 MARCIA CRISTINA RIBEIRO 547198826

11 MARIANA TURRA DE SOUZA 301029829

25 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744

38 MIRIAN APARECIDA DOS SANTOS PICININ 454160276

39 NAIANE DE CARVALHO BRONDINO 482940487

22 PATRICIA LOTT FERNANDES 302425342

18 PRISCILA LIMA DOS SANTOS 460860641

12 THIAGO ALVES MARTINS 451971061

8 VANESSA DE CARVALHO BRAMBILLA DOS ANJOS 479667020

17 VITORIA APARECIDA DIAS CALIXTO 505642839

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)

Nº INSC CANDIDATO RG

10 JAHURYS BURIM BORRASCA 28398854x

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

Nº INSC CANDIDATO RG

26 MARINEZ APARECIDA GOMES PEREIRA DE ALMEIDA 18235744

15 PRISCILA FERREIRA DANTAS DATRINO 351654215

7 VANESSA QUEIROZ CARDOSO 538922813

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (INGLÊS)

Nº INSC CANDIDATO RG

13 THIAGO ALVES MARTINS 451971061

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACINHA ESTADO DE SÃO PAULO

Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições nº 02/2021 - Prefeitura de Pracinha-SP

     Página 3 de 3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO RG

19 CAROLINA MAGRI TEIXEIRA 455227019

21 GRAZIELLE VIVIANE DOS SANTOS 292666548

23 INGRID ALINNE DE MORAES 480756582

5 JANAINA DA SILVA 17807147

9 NAIRA TOLENTINO ROSSI 528249356

28 PALOMA REGINA OLIVEIRA DOS SANTOS 488807190

29 PATRICIA FERNANDA DA SILVA ALBUQUERQUE 446922870

30 WELLINGTON CORREIA PEREIRA 470123217

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTES)

Nº INSC CANDIDATO RG

24 MIRIAM SEVERIANO ALEXANDRE 444110586

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (EDUCAÇÃO FÍSICA)

Nº INSC CANDIDATO RG

16 MATHEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 479829755